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NATURATIV Home Spa Bogate Masło do ciała 250ml
 

Cena: 55,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml

Postać -

Producent AROMEDA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaBOGATE MASŁO DO CIAŁA MA ZA ZADANIE DOSKONALE ODŻYWIĆ, NAWILŻYĆ, UKOIĆ I ZREGENEROWAĆ SKÓRĘ - TO
JEDEN Z TYCH KOSMETYKÓW DO CIAŁA, KTÓRYM SIĘ NIE OPRZESZDziałanieTo naturalne masło do ciała gwarantuje prawdziwy
seans przyjemności - doskonale nadaje się do przygotowania własnego SPA w domu.Produkt zawiera kombinację olejów i maseł
roślinnych doskonale odbudowujących warstwę hydrolipidową skóry, odpowiedzialną za utrzymanie prawidłowego poziomu
nawilżenia.Zawiera łagodzące, naprawcze i działające przeciwstarzeniowo substancje - sok z aloesu, ekstrakt z jagód goji i masła
mango. Jego kompozycja zapachowa jest mieszaniną cytrusowych olejków eterycznych.Dzięki zawartości odżywczego masła shea,
produkt doskonale łagodzi podrażnienia oraz koi przesuszony naskórek. Skutecznie zmiękcza, również skórę pięt i łokci.Bogate Masło do
Ciała może być stosowane zaraz po kąpieli, nawet na lekko wilgotną skórę, co dodatkowo zwiększa wchłanialność kosmetyku. Masło
wzmacnia barierę lipidową skóry. Dlatego po każdym myciu odżywiaj nim całe ciało – od szyi aż po stopy.Bogate Masło do Ciała
idealnie się wchłania - nie pozostawia lepkiej warstwy po użyciu. Olejek winogronowy i naturalna witamina E, wykazujące silne działanie
antyoksydacyjne, sprawiają, że masło świetnie nadaje się również do pielęgnacji dekoltu. Pomaga ujędrnić i uelastycznić delikatną skórę
biustu.Podczas zabiegów w domowym SPA, kosmetyki NATURATIV uzupełniają swoje działanie, dlatego wypróbuj koniecznie również
Bogaty Balsam do Rąk z tej samej serii.Sposób użyciaMasło może być stosowane zaraz po prysznicu lub kąpieli, nawet na lekko
wilgotną skórę. Odżywiaj nim całe ciało od stóp po dekolt, gdy tylko masz ochotę na kameralne SPA w domu.SkładAqua, Cetearyl
Glucoside, Cetearyl Alcohol, Caprylic Capric Triglyceride, Butyrospermum Parkii (Shea Butter), Decyl Cocoate, Isostearyl Isostearate,
Lycium Barbarum (Goji) Fruit Extract*, Mangifera Indica (Mango) Seed Butter, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glycerin, Betaine, Vitis
Vinifera (Grape) Seed Oil, Glyceryl Stearate, Myristyl Myristate, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Sodium Phytate, Xanthan Gum,
Sodium Stearoyl Glutamate, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Chondrus Crispus (Carrageenan) Extract, Parfum, Citral*, Limonene*,
Linalool*
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